檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：陳貴馨

電話：27208889#1214

電子信箱：edu_hse.28@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：北市教中字第10734365200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(34365200A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送106學年度國民小學及國民中學活化課程與教學計畫

「創新活化 師生共好」成果分享實施計畫1份，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年5月10日臺教國署國字

第1070049553號函辦理。

二、為提供國民中小學教師適切的支持與協助，精進教師教學

進而提升學生學習成效，為十二國民基本教育新課綱之推

動奠定基礎，爰辦理旨揭成果分享。

三、旨揭成果分享訂於107年6月23日（星期六）上午9時30分

至下午5時，於臺北市立大學博愛校區公誠樓2樓第三會議

室舉行，報名方式自即日起至107年6月15日（星期五）止

逕至http://ez2o.co/2u3TL進行報名。

四、本局同意與會人員公假，若有相關問題請洽臺北市立大學

林宜蒨助理，電話：(02)2311-3040分機8423。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學）、臺北市私立國民中學（含

完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市
4

大直高中 1070517

*NHAA10730514100*

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

私立國民小學

副本：臺北市政府教育局中等教育科、臺北市政府教育局國小教育科 2018-05-17
14:40:59